§ 4 — Debiéndose observar lo mismo también si los bienes no fueran raíces, sino incorpóreos, que consisten en un derecho, como el usufructo, y las demás sei vidumbres

TÍTULO XXXIV

EN QUÉ CASOS DEJA DE TENER LUGAR LA PRESCRIPCIÓN DE LARGO TIEMPO

1 *Los Emperadores Diocleciano y Maximiano, Augustos y Césares, á MARCELINA.* — Si aquel á quien para cultivarlo diste un fondo, substájelo luego por

(1) Los mms Pl 1, 2. Bg, Gt, y las ed Nbg Hal; ambiguitates, inserta la ed Schf; eas, insertan Russ y los demás.

(2) habeat, las ed; pero los mms Pl 1 2 Bg requieren el plural

(3) Los mms Pl 1 Bg Gt, y las ed Nbg, Hal Russ Cont 62. Blk; in, inserta el ms Pl 2 y las demás ed.

(4) Los mms Pl 1 2 Bg, y la ed Schf; magis, insertan las demás ed

(5) Los mms Pl 1 2, y la ed Schf; vel, el ms Bg, y las demás ed

(6) alter in una, alius in alia, el ms Pl 1

(7) Los mms Pl 2 Bg, el ms Gt, antes de la corrección, todos los mms de Russ, y las ed Schf. Nbg Hal; et possessionem, el ms Pl 1; possessionem, omitiendo et, Russ y los demás

(8) et CC, omiten las el ms Cas, y S Perus

per tinere probari posset (1), per noviciam tuam
subtraxit, hoc solo praescriptio (2) temporis de-
fendi non potest

2 *Iudem AA et CC DIONYSIO* (3) — In ser-
vum proprietatis negotio, quum usucatio locum
habeat, ad quaestionem longi temporis praescrip-
tionis superfluo per venitui

3 *Iudem AA et CC APOLLINARI* (4) — Unus in-
dividuum commune pro solidi possidens inter-
vallo (5) temporis, quo minus socius positionem
vindicare vel eum communi dividendo iudicio
provocare possit, non defendit, quum neque la-
miliae et ciscundae iudicium, neque communi divi-
dendo actio excluditur (6) longi temporis praescrip-
tionem

III Kal April Siimii, Caess Cons (7)
[294 — 305]

4 *Iudem AA et CC LIBROAE* (8) — Hereditatem
quidem potentibus longi temporis praescriptio no-
cere non potest. Verum his, qui nec pro herede
nec pro possesso, sed pro emto (9) vel donato
seu alio titulo res, quae hereditariae (10) sunt vel
fuerunt, possident, quum ab his successio vindica-
non possit, nihil haec iuris definitio noceat (11)

III Id Septemb (12)

5 *Iudem AA et CC ZOSIMO* (13) — Si puerum
non pro dei electo habitum, sed ab hostibus vulne-
ratum, sumtibus tuis, sicut asseveras, liberum exi-
stimus, cui asti, longi temporis praescriptio, quo-
minus dominus eius, offerens elogeta, recte vindic-
et, defendi non potes

TIT XXXV

QUIBUS NON OBIICITUR LONGI TEMPORIS PRAESCRIPCIÓN

1 *In ip ALEXANDER A VENULEIO, veterano* (14) —
Tempus expeditionis adversus petitiones, si quae
competiisse (15) iuste probari possunt, praescriptio-
nem non parit